
Paslode
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Paslode Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Paslode Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

S 200 S16.2 Paslode stapler S 200 S16 (no longer available)

LCP65 6cm Nagel

500677

142011 (1 X 3750)

402018

No:12 O-Ring (For Model:P350c Paslode
Nail Gun)

263239

500674

095417

900475

141216 Pack
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No:23 Tampon (For Model:P350c
Paslode Nail Gun)

814006

091541

9016

97748

091840

097748 Feder, Ventil

402024

402938

300346 Blister Pack Ventil Pink
Eurocode: 300346

No:15 O-Ring (For Model:P350c Paslode
Nail Gun)

141215 Pack

500812

900474

091986

500679

091825

141214 Pack

402031

Cnv 70 -1

P/N: 013312 Type: Im65a F16 Lithium

Im65/Im250 - Not Available, - Im 65 A/
F16 (Art.Nr.013312)

Cnw 90 814006

650830 (Pack 1x2500)

902600 Cf325

P/N: 013332 Type: Im50 F18 Lithium

142005 (1 X 3750)

75c 402021
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275c
142018 (Pack X2500)

009041

B20543f

91773

Im 65 A/ F16 (Art.Nr.013312)

No:20 O-Ring (For Model:P350c Paslode
Nail Gun)

004224

092971 O-Ring 1/8 -2 (Nsp-226-70n)

005562

Cnw 70.1 Neues Gaeret

S200-S16 16 Gauge - Tabanca

Im65f16li

092971 O-Ring

Gc-20 3/8quot; Amp;1/2quot;

097746 Ventilstift

402084

Lithium Akku For Im90ci

091733

500700

402662

No:45 (For Model:P350c Paslode Nail
Gun)

9041

650210 / 650830

5562

091826

142018 (1 X 2500)

141217 Pack

401305 - Obsolete

P/N: 905901 Type: Im350+ Lithium
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092235

No:19 O-Ring (For Model:P350c Paslode
Nail Gun)

092971

F250s

500199

P350c Druckluftnagler

500817

No:11 O-Ring (For Model:P350c Paslode
Nail Gun)
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